



## La Corte del Pozzo Valpolicella

Ekologisk! Valpolicella från en av Italiens pionjärer inom ekologisk vinproduktion. Klassisk Valpolicella i lite småeldig stil och inslag av körsbär, plommon och fat.

TYP:	Rött vin	PRODUCENT:	Fasoli Gino
LAND:	Italien	URSPRUNG:	Valpolicella
ÅRGÅNG:	2022	ALKOHOLHALT:	13 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	72121
DRUVA:	Corvina (70%) Rondinella (30%)	PASSAR TILL:	Lamm, Nötkött, Ost
MÄRKNING:	Eko, Vegansk	ANTAL PER KOLLI:	6 flaskor
SOCKERHALT:			

159 kr

### Karaktär

Fyllig och lite eldig stil med toner av körsbär. Balanserad ekfatskaraktär.

### Passar till

Grillade köträtter av nöt, lamm och lagrad Parmesanost.

### Vinifikation

Druvorna selekteras och skördas för hand i slutet av september. En mindre del av druvorna torkas i 15 dagar för att sedan lagras på franska barrique i 12 månader. Övrigt vin lagras på ståltank innan buteljering

### Om producenten

Gammelfarfar Amadio Fasoli skulle varit nöjd! I det tidiga 1980-talet när större delen av de europeiska vin gårdarna fortfarande låg inbäddade i en kemisk dimma bestämde sig Amadios söner och sonsöner för att konvertera sina vingårdar till ekologisk produktion. Tio år senare var samtliga Fasoli Ginos odlingar eko-certifierade. Fasoli Gino blev, och är fortfarande, en källa till inspiration och ett stöd för andra producenter som konverterar till ekologisk odling inte bara i Veneto och Italien utan faktiskt i hela Europa.

I dag har fjärde generationen Fasoli börjat ta över rodret och unga herr Matteo Fasoli övervakar vingårdarna som sträcker ut sig mellan Colognola ai Colli och Illasi i Valpolicella. Trots generationsskiftet gör Matteo och Fasoli Gino viner som är trogna sitt ursprung och de vinifierar varje vingård separat för att framhäva mikroklimatets och jordmånens särart. I Sverige kan vi nu se prov på deras pionjärinsats i form av det röda vinet La Corte del Pozzo Bardolino som är en klassisk, elegant och ekologisk Bardolino för det i sammanhanget sympatiska 95 kronor.

\* Privatpriser inkl moms